附件1：
咸阳师范学院部门服务性收入分配统计表

	序号
	项   目
	一次分配比例
	二次分配比例
	备注

	
	
	学校
	部门
	发展金
	奖酬金
	

	  1
	占用学校资源培训
	20%
	80%
	40%
	60%
	

	  2
	不占用学校资源培训
	10%
	90%
	40%
	60%
	

	  3
	临时场地（设备）出租（共享）
	50%
	50%
	40%
	60%
	不含国有资产管理处经营性租赁

	  4
	各类招生报名收入（核算后）
	90%
	10%
	40%
	60%
	

	  5
	学报增刊版面费
	10%
	90%
	40%
	60%
	

	  6
	招标及考试报名费
	30%
	70%
	40%
	60%
	

	
	其中：大学英语四、六级，计算机等级考试，普通话测试、英语口语考试
	0%
	100%
	5%
	95%
	

	  7
	校园网增值业务收入
	50%
	50%
	40%
	60%
	

	  8
	车辆占道收入
	50%
	50%
	40%
	60%
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